世新大學教務處 公告
日期：114年 12月 12日

文號：教字第 3261號

主旨：請上網填寫 114學年度第 1學期期末教學意見調查表。

公告事項：

一、 開放日期：

自 114年 12月 15日起至 115年 3月 8日止。

二、 開放路徑：

世新首頁→在校生→資訊服務→期中期末教學意見

調查表。

三、 請同學踴躍上網填寫表達意見。

四、 配合 114學年度第 1學期之全校課程上網與選課期程

暨成績查詢，同學請於 115年 3月 8日前，完成問卷

填寫。

五、 為維護教師權益，自成績上傳日起（114年 12月 29

日），學生不得修改已填寫問卷，修改問卷請於 114

年 12月 28日前完成。

六、 教學評量問卷除【教師教學綜合評量】外，另依課程

屬性需填寫【教學設備】、【電腦教室】等其他項目問

卷者，煩請同學依項次完成填答。